
Zarządzenie Nr 125/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

z dnia 9 października 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j.  Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. ), zarządzam co następuje : 

 

 

 

           §1  

1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

                                            

 

          § 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Rozdział 85216 

Dokonuje sie zwiększenia planu dochodow budżetowych w § 2030 o kwotę: 13 607,00 zł z tytułu 

dotacji celowej z budżetu państwa oraz na wniosek Kierownika MGOPS w Stopnicy dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków jednostki w § 3110 o kwotę: 13 607,00 zł na wypłatę zasiłków 

stałych. Zmiany dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego 

FN.I.3111.679.2020 z dnia 9 października 2020 r. 

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stopnicy dokonuje się przesunięcia 

środków własnych w kwocie 60,00 zł z Rozdziału 80101 § 4240 do Rozdziału 80153 § 4240 w 

zwiąkzu ze zwiększonymi wydatkami na pomoce dydaktyczne. 

 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 125/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 9 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 400 637,00 13 607,00 414 244,00

85216 Zasiłki stałe 171 366,00 13 607,00 184 973,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

170 841,00 13 607,00 184 448,00

Razem: 38 119 717,17 13 607,00 38 133 324,17

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 125/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 9 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 388 874,26 0,00 7 388 874,26

80101 Szkoły podstawowe 4 438 896,81 -60,00 4 438 836,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 027,50 -60,00 14 967,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

56 090,00 60,00 56 150,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 534,05 60,00 55 594,05

852 Pomoc społeczna 1 067 313,00 13 607,00 1 080 920,00

85216 Zasiłki stałe 171 366,00 13 607,00 184 973,00

3110 Świadczenia społeczne 170 841,00 13 607,00 184 448,00

Razem: 41 112 803,96 13 607,00 41 126 410,96

BeSTia Strona 1 z 1


